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Tehnički podaci

ADASTRA 700 

Visina (mm) 1239
Širina (mm) 728
Dubina (mm) 515
Dimenzije ložišta (mm)    
Prednje staklo (HxB) (mm) 
Bočno staklo (HxB) (mm)

340x664

Težina (kg)
Nazivna snaga (kW)
Iskoristivost: 80,4 %
Certifikat prema: EN 13229

Ident: A15-552000.R00 

Sadržaj prašine: 26 mg/Nm3
Sadržaj CO: 985 mg/Nm3

Thermia Kamini d.o.o. 
Buzinski prilaz 10 
10010 Zagreb 
Hrvatska

S vanjskim dovodom zraka - promjer 125 mm

Uprava i proizvodnja: 
Vukovarska 142
31540 Donji Miholjac
Hrvatska

340x240

450x450x280

225
9,5




